
[様式番号１８-２]
(選管事務規程 第39号様式)

99.99%   0  時  00分 結了

速報を端末機より送信する際は、入力後の画面と開票結果速報の各項を照合し、確認後
は電算入力確認欄をチェックすること。

4

5

8

6

持 ち 帰 り ･ 不 受 理 ･ そ の 他 の 理 由 ( 具 体 的 に 記 載 )

※ 結 果 検 収 の 際 に 報 告 す る 。 速 報 は 不 要 で あ る 。

7

　　　　　オ　　無　効　投　票　数

12,973

1

　　　名 簿 届 出 政 党 等 の 名 称　　　

公明党

れいわ新選組

国民民主党

立憲民主党

　　　　　ア　　得　　票　　総　　数

　　　　　カ　　投　票　総　数　 （エ＋オ）

　　　　　キ　　持ち帰り・不受理・その他

0.001

12,539

434

　　　　　イ　　あん分の際切り捨てた票数

　　　　　ウ　　いずれの政党等にも属しない票数

　　　　　エ　　有　効　投　票　数 　（ア＋イ＋ウ）

記入担当者 端末操作担当者 送信時刻

12,974

時       分

　　　　　ク　　投　票　者　総　数　 （カ＋キ）

12,538.999

312

1,015

4,167

2,298

494

488.672

2,978.327

開　票　結　果　速　報
（名簿届出政党等得票調）

令 和 ３ 年 10 月 31 日 執 行

衆 議 院 比 例 代 表 選 出 議 員 選 挙

筑前町開票区

594

出
位

届
順

2

得　　票　　数

1

開票率 結　　　了

9 NHKと裁判してる党弁護士法72条違反で 192

3 日本維新の会

自由民主党

社会民主党

日本共産党


