開票結果速

令 和 3 年 10 月 31 日 執 行 衆議院比例代表選出議員選挙

筑前町開票区

99.99% 開票率 了 0 時 00分 結了

届出順位	名簿届出政党等の名称	得票数
1	公明党	2,298
2	立憲民主党	2,978.327
3	日本維新の会	1,015
4	日本共産党	594
5	れいわ新選組	494
6	自由民主党	4,167
7	社会民主党	312
8	国民民主党	488.672
9	NHKと裁判してる党弁護士法72条違反で	192
	ア 得 票 総 数	12,538.999
	イ あん分の際切り捨てた票数	0.001
	ウ いずれの政党等にも属しない票数	
	エ 有 効 投 票 数 (ア+イ+ウ)	12,539
	才 無 効 投 票 数	434
	カ 投 票 総 数 (エ+オ)	12,973
	キ 持ち帰り・不受理・その他	1
	ク 投票者総数(カ+キ)	12,974
	持 ち 帰 り・不 受 理・そ の 他 の 理 由(具 体 的 に 記 載) ※ 結 果 検 収 の 際 に 報 告 す る 。速 報 は 不 要 で あ る 。	
記入扎	旦当者 端末操作担当者	送信時刻 時 分

速報を端末機より送信する際は、入力後の画面と開票結果速報の各項を照合し、確認後 は電算入力確認欄をチェックすること。